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Dal lunedi al venerdi: 8:00 - 13:30e 16:00-22:00

ORARI DI APERTURA sabato: 8:30- 13:00 e 16:00- 22:00

Domenica e festivi: 19:00 - 22:00

OKI GOLA*0S SPRAY
15ML 0,16%

IN OFFERTA A

€9,80

653,33 €/LT

DULCOLAX*40CPR
RIV 5MG

Valida dal 31/12/2022

€9,50

€12,90 - 26 %

47500,00 €/KG

SUPRADYN RICARICA
35CPR

IN OFFERTA A

€16,70

356,08 €/KG

PURAE BELSONNO
SINERGIA NF10ML

€8,40

€9,90-15%
840,00 €/LT

TOPIALYSE GEL
LAVANT 1L NF

Valida dal 20/01/2024

IN OFFERTA A

€13,50

DEFENCE CREMA
DETERGENTE 400ML

Valida dal 12/05/2023

€14,90
€22,90- 34 %

37,25 €/LT

BELSONNO
SINERGIA

VISO

EMATONIL PLUS
EMULS GEL 50ML

Valida dal 11/12/2023

€8,00

€12,80 - 37 %

160,00 €/LT

MAALOX
REFLURAPID 20BUST

Valida dal 01/04/2022
PROMOZIONE

€9,90

49,50 €/LT

LINEA RAPID WHITE

PROMOZIONE
-20%
52,26 €/LT

PURAE BELSONNO
30PAST GOMMOSE

€10,10

€11;90 - 15 %

NEUTROGENA
RETINOOL

IN OFFERTA A

€22,00

439,92 €/LT

AKNET GEL
DETERGENTE

IN OFFERTA A

€10,90

54,50 €/LT

BUSCOFENACT*12CP
S 400MG

IN OFFERTA A

€8,90

1852,09 €/KG

ENTEROGERMINA*O
S 10FL 4MLD 5ML

Valida dal 20/01/2024

€13,90

€16;90 - 17 %

278,00 €/LT

PRONTO RECUPERO
14+4BUST

Valida dal 18/10/2021

€8,00
€11,50 - 30 %

4,12 €/KG

PURAE LIBERANSIA
20PAST

€8,90

€9;90-10 %

DEFENCE BODY
BIONIKE

PROMOZIONE

-40%

DEFENCE LATTE
DETERGENTE 400ML

€14,90

€22,90 - 34 %

37,87 €/LT

DOLORE

enterogermina

FLORA BATTERICA
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OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA
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